

Żurawica 10.03.2015r

WPSP.NAZ-383/2/.....³³⁶...../2015

Strona Internetowa

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych WPSP. NAZ-383/2/2015

Działając na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w dniu 09.03.2015r przekazuję treść zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść zapytania Wykonawcy - 10

Pytania dot. treści umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści umowy § 8 ust. 2 1.1 2.2., że kara umowna za niedotrzymanie terminu dostawy będzie naliczana od wartości zamówienia niezrealizowanego w terminie ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia „ zostało zastąpione słowem „zwłoki”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczyć zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: TAK zapisy § 11 ust. 2.2 projektu umowy.

4. Czy za dni robocze w rozumieniu umowy, będą uważane dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK.

5. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma comiesięcznych wskaźników cen i konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.

Odpowiedź: NIE.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Z poważaniem:

DYREKTOR BIURA

mgr Mariola Kwaśny